

Di@rio Oficial Eletrônico

do Município de Guaíra

www.quaira.sp.qov.br

Diretoria de Comunicação

ublicação Oficial da Prefeitura do Município de Guaíra de acordo com a Lei Municipal, nº 2.589/13, modificado

e-mail: diarioficialguaira@gmail.com

Guaíra, 13 de Dezembro de 2021

Edição nº 1.478 pag 01

DEPARTAMENTO DE ATOS NORMATIVOS



Município de Guaíra CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100 Guaíra - Estado de São Paulo Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros" Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretaria@guaira.sp.gov.br



Extrato de Repasse de Recursos Federais Lei Federal n. o 9.452, de 20.03.97

13/12/201

Fundo de Participação dos Municípios - FPM - R\$ 1.597.393,75 Imposto sobre Propriedade Territorial Rural – ITR – R\$ 225.878,87 Compensação Financeira Extração Mineral - CFEM - R\$ 45,49 Transf. Recursos do Fundo Nac. Assist. Social-FNAS - R\$ 25.327,74 FNDE-Fundo Nac. Des. Educação – Progr. Nac. Aliment. Escolar – R\$ 41.439,00 Fdo. Manut. Des. Ens. Fund. Val. Mag.-FUNDEB - R\$ 100.570,25

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP. AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2021 - EDITAL N.º 114/2021 - PROCESSO N.º 168/2021 - Objeto: Serviço de acolhimento institucional para idosos. Valor: R\$ 900.000,00. Local da entrega da documentação: Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 676, bairro Maracá, Sala do Departamento de Compras - Seção das Parcerias com o Terceiro Setor, no Município de Guaíra/SP, das 10 horas às 12 horas - 14 horas às 16 horas. Período para envio das propostas: 14/12/2021 a 13/01/2022. Sessão Pública: 14/01/2022 às 10 horas. O Edital está disponível no site: http://guaira.sp.gov.br/category/chamamentopublico/. Esclarecimentos: tel. (17) 3332-5108, e-mail: secaoparcerias@guaira.sp.gov.br. Guaíra/SP, 13 de Dezembro de 2021. Antonio Manuel da Silva Junior - Prefeito.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Guaíra

